
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

 

Zadavatel obdržel dne 13. 4. 2021 v rámci veřejné zakázky č.j. 41/000373/VULHM/2021 „Novostavba 

skleníku“ níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dobrý den, 

v projektové dokumentaci chybí výkres AL konstrukce skleníku , specifikace nebo výpis prvků. Není 

patrné, z jakých profilů má být konstrukce provedená, jestli je montovaná nebo svařovaná, chybí 

specifikace polykarbonátu (opláštění). Přiložený statický výpočet se zabývá jen posouzením jednoho 

ŽB nosníku, není podle čeho navrhnout profily AL konstrukce. Prosíme o doplnění dokumentace aby 

tato konstrukce mohla být řádně naceněná. Nebo vysvětlení jakým způsobem má uchazeč tuto 

konstrukci nacenit, když není specifikováno co se bude realizovat. Děkujeme za informaci, 

Odpověď:  

Rámy konstrukce skleníku budou ze svařovaných hliníkových uzavřených profilů o rozměru 60x40 

mm, tl. 2 mm, opláštění z dutinových polykarbonátových dvoukomorových desek tl. 16 mm (typ 3TS), 

konstrukční řešení dle dodavatele. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, nová lhůta pro podání nabídek je stanovena 

na 23. dubna 2021 do 14:00 hod. 

 

 

Ing. Jana Danysová 

Zástupce zadavatele 

Váš dopis zn.   
Ze dne:   
Naše značka:  41/000446/VULHM/2021 
   
Vyřizuje:  Ing. Jana Danysová 
Telefon:  +420 257 892 226 
E‐mail:  danysova@vulhm.cz 
   
Datum:  19.04.2021 


		2021-04-19T09:49:23+0200
	ing Jana Danysová




